
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/585/2022 
RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2022 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały i po zmianach wynoszą 196 202 110,70 zł w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 183 617 587,17 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 12 584 523,53 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2022 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały i po zmianach wynoszą 215 840 888,55 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 170 440 583,14 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 45 400 305,41 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 19 638 777,85 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 1 464 323,54 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszonej 
o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 18 174 454,31 zł.  

2. Przychody w wysokości 3 400 000,00 zł pochodzące z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych przeznacza się na rozchody w wysokości 
3 400 000,00 zł tj. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
w kwocie 3 000 000,00 zł oraz pożyczki krajowej w kwocie 400 000,00 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 23 038 777,85 zł, rozchody w wysokości 3 400 000,00 zł ulegają 
zmianie, zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2022 rok ulega 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków związanych z odbiorem i gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 
2022 rok, ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 14301



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2022 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Lech Prejs 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14301



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i

wodę

0,00 0,00 3 005 792,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 005 792,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 0,00 2 294 697,45

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 705 302,55

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00 0,00 5 792,84

758 Różne rozliczenia 30 438 061,32 0,00 206 801,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

26 904 423,00 0,00 203 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 904 423,00 0,00 203 090,00

75816 Wpływy do rozliczenia 8 818,32 0,00 3 711,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 818,32 0,00 3 711,77

852 Pomoc społeczna 14 055 464,93 -7 930 793,80 4 847,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 12 053 236,50 -7 930 793,80 4 847,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 728,70 0,00 4 847,40

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

7 965 793,80 -7 930 793,80 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 324,14 0,00 7 927 797,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XLVI/585/2022 Rady Miasta Mława z dnia 20 grudnia 2022 r.

w złotych

Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

3 005 792,84

0,00

3 005 792,84

0,00

2 294 697,45

705 302,55

5 792,84

30 644 863,09

0,00

27 107 513,00

0,00

27 107 513,00

12 530,09

0,00

12 530,09

6 129 518,53

0,00

4 127 290,10

0,00

20 576,10

35 000,00

7 960 121,14

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14301



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 927 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00 0,00 7 927 797,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 304 410,09 -3 000 000,00 165 205,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1 862 633,90 0,00 165 205,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 862 633,90 0,00 165 205,48

90095 Pozostała działalność 4 711 500,00 -3 000 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

183 237 936,48 -10 930 793,80 11 310 444,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

84 981,33 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 476 871,12 0,00 99 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

4 647 073,36 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 668 946,71 0,00 99 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 99 490,00

12 485 033,53 0,00 99 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3
4 662 073,36 0,00 0,00

195 722 970,01 -10 930 793,80 11 409 934,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 747 054,69 0,00 0,00

0,00

7 927 797,00

0,00

7 927 797,00

14 469 615,57

0,00

2 027 839,38

0,00

84 981,33

majątkowe

5 576 361,12

2 027 839,38

1 711 500,00

0,00

0,00

bieżące    razem: 183 617 587,17

4 647 073,36

768 436,71

0,00

majątkowe    razem:

Ogółem:

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

99 490,00

12 584 523,53

4 747 054,69

4 662 073,36

196 202 110,70

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14301



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 005 792,84 3 005 792,84 3 005 792,84 29 302,55 2 976 490,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 005 792,84 3 005 792,84 3 005 792,84 29 302,55 2 976 490,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 005 792,84 3 005 792,84 3 005 792,84 29 302,55 2 976 490,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 005 792,84 3 005 792,84 3 005 792,84 29 302,55 2 976 490,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 792,84 5 792,84 5 792,84 0,00 5 792,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 792,84 5 792,84 5 792,84 0,00 5 792,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 330,00 24 330,00 24 330,00 24 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 330,00 24 330,00 24 330,00 24 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 182,33 4 182,33 4 182,33 4 182,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 182,33 4 182,33 4 182,33 4 182,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 598,52 598,52 598,52 598,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 598,52 598,52 598,52 598,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 294 697,45 2 294 697,45 2 294 697,45 0,00 2 294 697,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 294 697,45 2 294 697,45 2 294 697,45 0,00 2 294 697,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191,70 191,70 191,70 191,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191,70 191,70 191,70 191,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 306 236,00 5 227 000,00 5 227 000,00 0,00 5 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 079 236,00 11 079 236,00 0,00 0,00 1 000 000,00

zmniejszenie -2 003 711,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 003 711,77 -2 003 711,77 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 711,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 711,77 3 711,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 306 236,00 5 227 000,00 5 227 000,00 0,00 5 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 079 236,00 9 079 236,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XLVI/585/2022 Rady Miasta Mława z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział
§

/ grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

40095 Pozostała działalność

2970 Różne przelewy

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

600 Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14301



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 12 976 000,00 2 376 000,00 2 376 000,00 0,00 2 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600 000,00 10 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 003 711,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 003 711,77 -2 003 711,77 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 711,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 711,77 3 711,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 976 000,00 2 376 000,00 2 376 000,00 0,00 2 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 731 121,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 731 121,06 9 731 121,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 003 711,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 003 711,77 -2 003 711,77 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 727 409,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 727 409,29 7 727 409,29 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 868 878,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 878,94 868 878,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 711,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 711,77 3 711,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 872 590,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 590,71 872 590,71 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 710 533,41 5 014 047,00 4 954 500,00 13 500,00 4 941 000,00 0,00 0,00 0,00 59 547,00 0,00 4 696 486,41 3 022 660,00 0,00 0,00 1 673 826,41

zmniejszenie -506 547,00 -59 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 547,00 0,00 -447 000,00 -447 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 547,00 59 547,00 59 547,00 0,00 59 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 263 533,41 5 014 047,00 5 014 047,00 13 500,00 5 000 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 249 486,41 2 575 660,00 0,00 0,00 1 673 826,41

przed zmianą 2 832 660,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682 660,00 2 682 660,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -447 000,00 -447 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 385 660,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235 660,00 2 235 660,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 682 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682 660,00 2 682 660,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -447 000,00 -447 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 235 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235 660,00 2 235 660,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 024 547,00 4 684 547,00 4 625 000,00 0,00 4 625 000,00 0,00 0,00 0,00 59 547,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 547,00 -59 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 547,00 59 547,00 59 547,00 0,00 59 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 024 547,00 4 684 547,00 4 684 547,00 0,00 4 684 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 865 000,00 3 865 000,00 3 865 000,00 0,00 3 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 547,00 59 547,00 59 547,00 0,00 59 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 924 547,00 3 924 547,00 3 924 547,00 0,00 3 924 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 547,00 59 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 547,00 -59 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 243 755,00 2 243 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 240,00 1 951 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 543 755,00 1 543 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 240,00 1 251 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 951 515,00 1 951 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 951 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 251 515,00 1 251 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§

/ grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4

60016 Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

70007

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

8030
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 

gwarancji

757 Obsługa długu publicznego

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14301



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 921 515,00 1 921 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 221 515,00 1 221 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 956 116,57 21 956 116,57 7 754 021,97 5 385 852,22 2 368 169,75 85 193,01 14 116 901,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 933 086,80 -7 933 086,80 -125 939,80 -80 316,00 -45 623,80 0,00 -7 807 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 023 029,77 14 023 029,77 7 628 082,17 5 305 536,22 2 322 545,95 85 193,01 6 309 754,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 851 015,00 3 851 015,00 3 828 665,00 3 368 731,00 459 934,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 293,00 -2 293,00 -2 293,00 0,00 -2 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 848 722,00 3 848 722,00 3 826 372,00 3 368 731,00 457 641,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 191,00 114 191,00 114 191,00 0,00 114 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 293,00 -2 293,00 -2 293,00 0,00 -2 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 898,00 111 898,00 111 898,00 0,00 111 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 758 286,49 12 758 286,49 870 357,49 580 440,69 289 916,80 18 500,00 11 869 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 930 793,80 -7 930 793,80 -123 646,80 -80 316,00 -43 330,80 0,00 -7 807 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 827 492,69 4 827 492,69 746 710,69 500 124,69 246 586,00 18 500,00 4 062 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 996,80 2 996,80 2 996,80 0,00 2 996,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 996,80 -2 996,80 -2 996,80 0,00 -2 996,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 706 543,00 10 706 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 706 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 807 147,00 -7 807 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 807 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 899 396,00 2 899 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 899 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 339 455,00 339 455,00 339 455,00 339 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 634,00 -26 634,00 -26 634,00 -26 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 821,00 312 821,00 312 821,00 312 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 729,00 74 729,00 74 729,00 74 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 675,00 -11 675,00 -11 675,00 -11 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 054,00 63 054,00 63 054,00 63 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 344,00 10 344,00 10 344,00 10 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 699,00 -1 699,00 -1 699,00 -1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 645,00 8 645,00 8 645,00 8 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 649,00 64 649,00 64 649,00 64 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 308,00 -40 308,00 -40 308,00 -40 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 341,00 24 341,00 24 341,00 24 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§

/ grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

85295 Pozostała działalność

2180

Środki przekazane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14301



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 65 554,00 65 554,00 65 554,00 0,00 65 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 234,00 -34 234,00 -34 234,00 0,00 -34 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 320,00 31 320,00 31 320,00 0,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144 357,00 144 357,00 144 357,00 0,00 144 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 257,00 140 257,00 140 257,00 0,00 140 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 927 797,00 7 927 797,00 120 650,00 80 316,00 40 334,00 0,00 7 807 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 961 797,00 7 961 797,00 135 650,00 80 316,00 55 334,00 19 000,00 7 807 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 927 797,00 7 927 797,00 120 650,00 80 316,00 40 334,00 0,00 7 807 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 946 797,00 7 946 797,00 120 650,00 80 316,00 40 334,00 19 000,00 7 807 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 807 147,00 7 807 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 807 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 807 147,00 7 807 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 807 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 634,00 26 634,00 26 634,00 26 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 634,00 26 634,00 26 634,00 26 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 675,00 11 675,00 11 675,00 11 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 675,00 11 675,00 11 675,00 11 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 699,00 1 699,00 1 699,00 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 699,00 1 699,00 1 699,00 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 308,00 40 308,00 40 308,00 40 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 308,00 40 308,00 40 308,00 40 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 234,00 34 234,00 34 234,00 0,00 34 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 234,00 34 234,00 34 234,00 0,00 34 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§

/ grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14301



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 391 280,19 21 929 525,19 21 803 975,19 460 609,55 21 343 365,64 0,00 0,00 125 550,00 0,00 0,00 18 461 755,00 18 461 755,00 15 321 755,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 354 120,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 -29 302,55 -2 970 697,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 354 120,00 -1 354 120,00 -1 354 120,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 044 360,19 18 936 725,19 18 811 175,19 431 307,00 18 379 868,19 0,00 0,00 125 550,00 0,00 0,00 17 107 635,00 17 107 635,00 13 967 635,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 522 305,00 360 550,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 125 550,00 0,00 0,00 16 161 755,00 16 161 755,00 15 321 755,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 354 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 354 120,00 -1 354 120,00 -1 354 120,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 168 185,00 360 550,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 125 550,00 0,00 0,00 14 807 635,00 14 807 635,00 13 967 635,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 820 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 820 273,00 9 820 273,00 9 820 273,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 354 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 354 120,00 -1 354 120,00 -1 354 120,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 466 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 466 153,00 8 466 153,00 8 466 153,00 0,00 0,00

przed zmianą 555 275,00 555 275,00 555 275,00 0,00 555 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 475,00 562 475,00 562 475,00 0,00 562 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 554 525,00 554 525,00 554 525,00 0,00 554 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561 725,00 561 725,00 561 725,00 0,00 561 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 765 079,00 3 765 079,00 3 765 079,00 29 302,55 3 735 776,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000 000,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 -29 302,55 -2 970 697,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 765 079,00 765 079,00 765 079,00 0,00 765 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 330,00 24 330,00 24 330,00 24 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 330,00 -24 330,00 -24 330,00 -24 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 182,33 4 182,33 4 182,33 4 182,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 182,33 -4 182,33 -4 182,33 -4 182,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 598,52 598,52 598,52 598,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -598,52 -598,52 -598,52 -598,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 339 697,45 2 339 697,45 2 339 697,45 0,00 2 339 697,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 294 697,45 -2 294 697,45 -2 294 697,45 0,00 -2 294 697,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§

/ grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4

4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

90013 Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14301



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 842 279,00 842 279,00 842 279,00 0,00 842 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -675 000,00 -675 000,00 -675 000,00 0,00 -675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 279,00 167 279,00 167 279,00 0,00 167 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 191,70 191,70 191,70 191,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -191,70 -191,70 -191,70 -191,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 905 560,62 6 865 560,62 5 834 200,00 3 511 237,00 2 322 963,00 969 360,62 62 000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 847,40 4 847,40 4 847,40 0,00 4 847,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 910 408,02 6 870 408,02 5 839 047,40 3 511 237,00 2 327 810,40 969 360,62 62 000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 878 200,00 5 878 200,00 5 816 200,00 3 511 237,00 2 304 963,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 847,40 4 847,40 4 847,40 0,00 4 847,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 883 047,40 5 883 047,40 5 821 047,40 3 511 237,00 2 309 810,40 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 465 600,00 465 600,00 465 600,00 0,00 465 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 847,40 4 847,40 4 847,40 0,00 4 847,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 447,40 470 447,40 470 447,40 0,00 470 447,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 329 458,11 171 128 032,70 107 988 168,66 59 408 978,38 48 579 190,28 11 184 082,36 49 453 270,35 199 209,33 351 787,00 1 951 515,00 49 201 425,41 46 527 599,00 15 348 077,00 0,00 2 673 826,41

zmniejszenie -15 497 465,57 -11 692 633,80 -3 125 939,80 -109 618,55 -3 016 321,25 0,00 -7 807 147,00 0,00 -59 547,00 -700 000,00 -3 804 831,77 -3 804 831,77 -1 354 120,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 008 896,01 11 005 184,24 3 198 037,24 109 618,55 3 088 418,69 0,00 7 807 147,00 0,00 0,00 0,00 3 711,77 3 711,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 840 888,55 170 440 583,14 108 060 266,10 59 408 978,38 48 651 287,72 11 184 082,36 49 453 270,35 199 209,33 292 240,00 1 251 515,00 45 400 305,41 42 726 479,00 13 993 957,00 0,00 2 673 826,41

Dział Rozdział
§

/ grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4

4300 Zakup usług pozostałych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Wydatki razem:

926 Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14301



1 2 3 4

1 Dochody 196 202 110,70 zł

2 Wydatki 215 840 888,55 zł

3 Deficyt budżetu -19 638 777,85 zł

23 038 777,85 zł

1
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
 § 931 0,00 zł

2

Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

 § 957 18 174 454,31 zł

3

Niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych

 § 905 1 464 323,54 zł

4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach  publicznych
 § 950 3 400 000,00 zł

3 400 000,00 zł

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
§ 992 400 000,00 zł

2 Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982 3 000 000,00 zł

Załącznik nr 3

do Uchwały budżetowej XLVI/585/2022

Rady Miasta Mława 

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść Kwota 2022 r.
Klasyfikacja                             

§ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14301



Dział Rozdz. §

I

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 027 839,38

90019 Gospodarka odpadami 2 027 839,38

0690
Wpływy z różnych opłat (wpływy z Urzędu Marszałkowskiego za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska) 2 027 839,38

RAZEM 2 027 839,38

II

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 286 296,22

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 024 849,96

6059  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława 1 964 506,16

6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową przykanlików w 

Mławie
60 343,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 217 266,00

4300
Mława dla czystego powietrza 2022 - akcje edukacyjno - 

informacyjne
45 510,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych (wymiana źródeł 

ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie miasta)

171 756,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 44 180,26

4300
zakup usług pozostałych (utylizacja wyrobów azbestowych z 

terenu Miasta Mława etap XIV)
44 180,26

RAZEM 2 286 296,22

Załącznik nr 4

do Uchwały budżetowej XLVI/585/2022

Rady Miasta Mława 

z dnia 20 grudnia 2022 r.

WYDATKI

FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO 

OCHRONY ŚRODOWISKA W 2022 ROKU

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA TREŚĆ KWOTA

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14301



Dział Rozdz. §

I

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 550 000,00

90002 Gospodarka odpadami 10 550 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw (opłata 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi)

10 550 000,00

RAZEM 10 550 000,00

II

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 451 694,00

90002 Gospodarka odpadami 12 451 694,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 763,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
8 544,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 262,99

4300 Zakup usług pozostałych 11 980 732,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
8 592,01

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
3 000,00

4710 Pracownicze Plany Kapitałowe 1 000,00

RAZEM 12 451 694,00

Załącznik nr 5

do Uchwały budżetowej XLVI/585/2022

Rady Miasta Mława 

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z odbiorem i gospodarowaniem 

odpadami komunalnymi na 2022 rok 

KLASYFIKACJA 

DOCHODY

WYDATKI

TREŚĆ KWOTA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14301


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-29T10:30:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




